
ティラノサウルスレース 

■開催日時／４月 19 日（土） 9:30～15:00 

■開催場所／アルプス広場 

■対 象／成獣の部：中学生以上 幼獣の部：小学生以下  

■定 員／各部 50 名 

■参 加 費／成獣の部： 1500 円 幼獣の部：1000 円 

      （別途入園料が必要『中学生以下は無料』） 

■持 ち 物／ティラノサウルスの着ぐるみ 

※雨天中止 

【ピックアップ情報】 

 

昨年は幼獣、成獣合わせて約 100 頭が参加し、好評だった

「ティラノサウルスレース」を今年も開催します。 

ティラノサウルスの着ぐるみを着て、約 50m の距離を走るレ

ースで、お子様から大人の方までご参加いただける人気のイ

ベントです！また、全力で走るコミカルなその姿は愛くるし

く、レースの応援をしながらでも楽しめます！ 

ぜひご家族やお友達を誘って、春の風を切りながら園内の

広大な野原を駆け抜けてみませんか？あわせて、春ならでは

の魅力あふれた花々もお楽しみいただけます。 

 

大町・松川地区 

2025 年 4 月 9 日(水) 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年もティラノサウルスレースを開催します！ 

毎日運行！無料の園内バス 

ロードトレイン 

■運行期間／4 月 12 日(土)～11 月 24 日(月・祝) 

■運行時間／HP に記載の時刻表をご覧ください。 

■利 用 料／無料（別途入園料が必要『中学生以下は無料』） 
 

※ 乗車状況によりご乗車いただけない 

場合もございます。 

※ ペットの乗車不可 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：足立・清水・尾澤 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214    〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4 

：https://www.azumino-koen.jp/ 

：https://www.facebook.com/azumino.OM 

：Instagram@alpsazumino_om 

X   ：azumino_OM 

詳細・お申し込みは 

こちらから 

餓鬼岳を背景に広がる花の共演！ 

ネモフィラ・チューリップの花畑 

■ネモフィラ…4 万株 

■チューリップ…10 種 2 万 3 千球 

■植栽場所／れき原の花畑 

■見 ご ろ／4 月下旬～5 月上旬 

※開花時期や状況は気候によって変動します。 

詳細は HP をご覧いただくか、 

管理センター（0261-21-1212）までお問い合わせください。 

※写真は昨年の様子です 


